[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2015 г.                               с.Еловое                                                № 15

О проведении публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета Еловского сельсовета за 2014 год»
На основании п.3 ст.28 Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Еловского сельсовета Емельяновского района и решения Еловского сельского Совета депутатов № 5-21р от 26.12.2005 г. «Об утверждении положения о проведении публичных слушаний в Еловском сельсовете»
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту отчета «Об исполнении бюджета Еловского сельсовета» за 2014 год  на 15 мая 2015 года в 10.00 в здании Еловского дома культуры.
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний из числа администрации сельсовета и Совета депутатов в следующем составе:

От администрации:

- Шмидт. О.Н. – заместитель главы сельсовета;

- Колесова Н.Г. – главный бухгалтер сельсовета.

От Совета депутатов:

- Шмидт Дмитрий Артурович – председатель Совета депутатов;

- Савельева Альбина Викторовна- депутат;

- Зюзя Наталья Сергеевна- депутат.
3. Инициатором по проведению публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета за 2014 год выступает администрация Еловского сельсовета.

4. Опубликовать в газете «Емельяновские веси» сообщение о дате времени и месте проведения публичных слушаний.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.О.Главы Еловского сельсовета                                                  О.Н.Шмидт